
Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 за январь-февраль 2024 года 

Демографические показатели 
Санкт-Петербурга 

26.04.2024 Санкт-Петербург 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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-3 998 человек 

-4,3 

2023 2024 

Число родившихся Число умерших Естественный прирост, убыль(-) 

ЕСТЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ,  
человек 

Санкт-Петербург 

на 1 000 человек 
населения 

за январь-февраль  2024 года 

Коэффициент 

естественной убыли 

Естественная убыль 

населения 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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35,2 

13,3 
5,3 

5,7 

8,3 

9,5 

7,0 

4,4 

5,3 
6,0 

45,0 

10,9 4,1 

5,6 

7,3 

7,8 

6,9 

5,1 
3,6 3,7 

г. Санкт-Петербург 

Ленинградская  область 

Республика Карелия 

Республика Коми 

Архангельская область 

Вологодская область 

Калининградская область 

ЕСТЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ ПО СУБЪЕКТАМ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, В ПРЕДЕЛАХ СЗФО 
за январь-февраль 2024 года, в процентах к итогу 

Санкт-Петербург 

Мурманская область 

Новгородская область 

Псковская область 

Число 

родившихся  

в СЗФО 

16 884 
человека 

Число  

умерших 

в СЗФО 

32 894 
человека 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

5 

2
,4

 

3
,2

 

3
,5

 

5
,0

 

4
,3

 

5
,8

 

6
,1

 

5
,9

 

6
,0

 

5
,9

 

4
,9

 

5
,1

 

2
,3

 

2
,4

 

3
,3

 

3
,3

 

3
,2

 

5
,8

 6
,3

 6
,7

 

6
,1

 

4
,9

 

3
,7

 

3
,6

 

2
,0

 

2
,3

 

0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

за январь-февраль 2024 года 

4,3 тыс. браков 

Коэффициент брачности 

4,7 на 1 000 человек 
населения 

2022 2024 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ БРАКОВ,  
тысяч 

Санкт-Петербург 

Число зарегистрированных 

браков 

2023 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

за январь-февраль  2024 года 

4,1 тыс. 

разводов 

Коэффициент разводимости 

4,5 на 1 000 человек 
населения 

2022 2024 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ РАЗВОДОВ,  
тысяч 

Санкт-Петербург 

Число зарегистрированных 

разводов 

2023 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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9,9 4,2 
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4,2 4,3 

46,0 

9,1 4,1 

5,0 

7,7 

6,6 
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6,6 
3,5 3,9 

г. Санкт-Петербург 

Ленинградская  область 

Республика Карелия 

Республика Коми 

Архангельская область 

Вологодская область 

Калининградская область 

БРАКИ И РАЗВОДЫ ПО СУБЪЕКТАМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  
В ПРЕДЕЛАХ СЗФО 
за январь-февраль 2024 года, в процентах к итогу 

Санкт-Петербург 

Мурманская область 

Новгородская область 

Псковская область 

Число  

браков  

в СЗФО 

9 392 
единицы 

Число  

разводов  

в СЗФО 

10 260 
единиц 


